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科　　　　目 予算額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000
　　　　事業収益 237,052,000
　　　　　主催公演事業収入 10,456,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 9,828,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 148,097,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 49,713,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 13,794,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 4,864,000
　　　　補助金収入 102,801,000
　　　　　市補助金収入 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 3,825,000
　　　　助成金収入 1,230,000
　　　　　受取民間助成 1,230,000
　　　　雑収入 2,340,000
　　　　　受取利息 1,000
　　　　　雑収益 2,339,000
　　　　経常収益計 343,433,000
　　（２）経常費用
　　　　事業費 307,773,000
　　　　　給料 46,107,000
　　　　　職員手当 24,282,000
　　　　　共済費 6,214,000
　　　　　臨時雇用賃金 25,292,000
　　　　　退職給付費用 1,890,000
　　　　　報償費 3,883,000
　　　　　旅費 1,794,000
　　　　　通信運搬費 3,187,000
　　　　　減価償却費 674,000
　　　　　消耗品費 5,734,000
　　　　　修繕費 6,404,000
　　　　　医療材料費 3,000
　　　　　印刷製本費 9,064,000
　　　　　燃料費 266,000
　　　　　食糧費 272,000
　　　　　光熱水料費 39,196,000
　　　　　原材料費 926,000
　　　　　使用料及び賃借料 2,984,000
　　　　　保険料 2,020,000
　　　　　租税公課 5,596,000
　　　　　支払負担金 19,772,000
　　　　　委託費 95,166,000
　　　　　広告料 411,000
　　　　　手数料 5,484,000
　　　　　翻訳筆耕料 91,000
　　　　　工事請負費 500,000
　　　　　備品購入費 561,000
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　　　　管理費 54,160,000
　　　　　給料 7,025,000
　　　　　職員手当 22,329,000
　　　　　共済費 8,161,000
　　　　　報償費 263,000
　　　　　旅費 5,000
　　　　　通信運搬費 1,228,000
　　　　　消耗品費 357,000
　　　　　修繕費 540,000
　　　　　印刷製本費 281,000
　　　　　燃料費 400,000
　　　　　光熱水料費 935,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,162,000
　　　　　保険料 227,000
　　　　　租税公課 2,760,000
　　　　　支払負担金 6,368,000
　　　　　委託費 1,140,000
　　　　　手数料 768,000
　　　　　退職給付費用 0
　　　　　減価償却費 211,000
　　　　　備品購入費 0
　　　　経常費用計 361,933,000
　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -18,500,000
　　　　評価損益等計 -18,500,000
　　　　当期経常増減額 -18,500,000
　２　経常外増減の部
　（１）経常外収益 0
      　退職給与引当金戻入益　 18,500,000
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 18,500,000
　（２）経常外費用 0
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 18,500,000
　　　　当期一般正味財産増減額 0
　　　　一般正味財産期首残高 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 5,147,947
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 35,147,947
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公益目的事業１ 公益目的事業２ 公益目的事業３ 共通 小計 収益目的事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　　（１）経常収益
　　　　基本財産運用益 0 10,000 10,000 10,000
　　　　　基本財産受取利息 10,000 10,000 0 10,000
　　　　事業収益 143,942,000 27,009,000 9,016,000 0 179,967,000 41,520,000 41,520,000 15,565,000 237,052,000
　　　　　主催公演事業収入 10,456,000 10,456,000 0 0 10,456,000
　　　　　美術展出品料収入 300,000 300,000 0 300,000
　　　　　埋蔵文化財発掘調査事業収入 9,016,000 9,016,000 0 812,000 9,828,000
　　　　　地域文化広場管理委託収入 96,889,000 96,889,000 41,520,000 41,520,000 9,688,000 148,097,000
　　　　　新世紀工芸館管理委託収入 24,673,000 21,787,000 46,460,000 0 3,253,000 49,713,000
　　　　　瀬戸染付工芸館管理委託収入 7,969,000 4,922,000 12,891,000 0 903,000 13,794,000
　　　　　その他文化施設企画運営委託収入 3,955,000 3,955,000 909,000 4,864,000
　　　　補助金収入 32,430,000 10,719,000 41,907,000 0 85,056,000 0 17,745,000 102,801,000
　　　　　市補助金収入 30,330,000 10,719,000 40,182,000 81,231,000 0 17,745,000 98,976,000
　　　　　国庫補助金収入 2,100,000 1,725,000 3,825,000 0 3,825,000
　　　　助成金収入 1,230,000 0 0 0 1,230,000 0 0 1,230,000
　　　　　受取助成 1,230,000 1,230,000 0 1,230,000
　　　　雑収入 0 0 0 1,000 1,000 0 2,339,000 2,340,000
　　　　　受取利息 1,000 1,000 0 1,000
　　　　　雑収益 0 0 0 2,339,000 2,339,000

　　　経常収益計 177,602,000 37,728,000 50,923,000 11,000 266,264,000 41,520,000 41,520,000 35,649,000 343,433,000

　　（２）経常費用
　　　　事業費 177,602,000 37,728,000 50,923,000 266,253,000 41,520,000 41,520,000 307,773,000
　　　　　給料 18,339,000 5,851,000 18,505,000 42,695,000 3,412,000 3,412,000 46,107,000
　　　　　職員手当 7,301,000 2,750,000 13,268,000 23,319,000 963,000 963,000 24,282,000
　　　　　共済費 3,685,000 1,925,000 85,000 5,695,000 519,000 519,000 6,214,000
　　　　　臨時雇用賃金 6,554,000 8,999,000 9,739,000 25,292,000 0 0 25,292,000
　　　　　退職給付費用 0 0 1,890,000 1,890,000 0 0 1,890,000
　　　　　報償費 1,268,000 2,516,000 98,000 3,882,000 1,000 1,000 3,883,000
　　　　　旅費 1,610,000 100,000 83,000 1,793,000 1,000 1,000 1,794,000
　　　　　通信運搬費 2,821,000 83,000 165,000 3,069,000 118,000 118,000 3,187,000
　　　　　減価償却費 0 0 674,000 674,000 0 0 674,000
　　　　　消耗品費 3,329,000 1,027,000 654,000 5,010,000 724,000 724,000 5,734,000
　　　　　修繕費 4,220,000 497,000 0 4,717,000 1,687,000 1,687,000 6,404,000
　　　　　医療材料費 2,000 0 0 2,000 1,000 1,000 3,000
　　　　　印刷製本費 5,360,000 1,296,000 2,353,000 9,009,000 55,000 55,000 9,064,000
　　　　　燃料費 186,000 58,000 21,000 265,000 1,000 1,000 266,000
　　　　　食糧費 95,000 177,000 0 272,000 0 0 272,000
　　　　　光熱水料費 24,345,000 5,820,000 0 30,165,000 9,031,000 9,031,000 39,196,000
　　　　　原材料費 897,000 20,000 0 917,000 9,000 9,000 926,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,962,000 179,000 421,000 2,562,000 422,000 422,000 2,984,000
　　　　　保険料 1,729,000 181,000 50,000 1,960,000 60,000 60,000 2,020,000
　　　　　租税公課 4,191,000 0 893,000 5,084,000 512,000 512,000 5,596,000
　　　　　支払負担金 15,355,000 4,089,000 324,000 19,768,000 4,000 4,000 19,772,000
　　　　　委託費 68,494,000 1,884,000 1,238,000 71,616,000 23,550,000 23,550,000 95,166,000
　　　　　広告料 334,000 0 50,000 384,000 27,000 27,000 411,000
　　　　　手数料 4,734,000 233,000 412,000 5,379,000 105,000 105,000 5,484,000
　　　　　翻訳筆耕料 48,000 43,000 0 91,000 0 0 91,000
　　　　　工事費 350,000 0 350,000 150,000 150,000 500,000
　　　　　備品購入費 393,000 0 393,000 168,000 168,000 561,000
　　　　管理費 54,160,000 54,160,000
　　　　　給料 7,025,000 7,025,000
　　　　　職員手当 22,329,000 22,329,000
　　　　　共済費 8,161,000 8,161,000
　　　　　退職給付費用 0 0
　　　　　報償費 263,000 263,000
　　　　　旅費 5,000 5,000
　　　　　通信運搬費 1,228,000 1,228,000
　　　　　減価償却費 211,000 211,000
　　　　　消耗品費 357,000 357,000
　　　　　修繕費 540,000 540,000
　　　　　印刷製本費 281,000 281,000
　　　　　燃料費 400,000 400,000
　　　　　光熱水料費 935,000 935,000
　　　　　使用料及び賃借料 1,162,000 1,162,000
　　　　　保険料 227,000 227,000
　　　　　租税公課 2,760,000 2,760,000
　　　　　支払負担金 6,368,000 6,368,000
　　　　　委託費 1,140,000 1,140,000
　　　　　手数料 768,000 768,000
　　　　　備品購入費 0 0

　　　経常費用計 177,602,000 37,728,000 50,923,000 0 266,253,000 41,520,000 41,520,000 54,160,000 361,933,000

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 11,000 11,000 0 0 -18,511,000 -18,500,000

　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 0 0 0 11,000 11,000 0 0 -18,511,000 -18,500,000

　２　経常外増減の部

　　（１）経常外収益
   　   退職給与引当金戻入益　 18,500,000 18,500,000
   　   償却資産引当金戻入益 0
　　　　経常外収益計 18,500,000 18,500,000
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用計 0
　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 18,500,000 18,500,000
　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 11,000 11,000 0 0 -11,000 0
　　　　一般正味財産期首残高 -3,904 -3,903 4,930,653 11,710 4,934,556 213,391 5,147,947
　　　　一般正味財産期末残高 -3,904 -3,903 4,930,653 22,710 4,945,556 202,391 5,147,947

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000
　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 30,000,000 30,000,000 0 0 0 30,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 -3,904 -3,903 4,930,653 30,022,710 34,945,556 0 0 202,391 35,147,947

収支予算書（損益ベース）内訳表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科目
公益目的事業会計 収益事業会計

法人会計 合計
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